1

Estado Do Rio De Janeiro

Prefeitura Municipal De Valença
Comissão Especial De Pregão Eletrônico

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO  Nº 90023/2025 - UG: 985921
 Processo Administrativo Nº: 2055/2025 - FMS
Objeto: Fornecimento de Materiais de Expediente, para atender as demandas dos serviços
administrativos de todos os dispositivos do Fundo Municipal de Saúde.
Informações: E-Mail: Licitacoespmvrj@Gmail.Com Horário: 12:00 Às 17:00 Horas.
Data E Hora Da Abertura Da Licitação: Dia 24 de setembro de 2025, Às 10:00 Horas, Local:
Www.Comprasgovernamentais.Gov.Br;Www.Gov.Br/Compras
Retirada Do Edital: O Edital Encontra-Se Disponível No Site Da Prefeitura Municipal De Valença-RJ
(Www.Valenca.Rj.Gov.Br); Www.Comprasgovernamentais.Gov.Br; Www.Gov.Br/Compras

Beatriz Mendes L. G. Escrivani
Pregoeira

Através Do Presente Solicito Ainda Que Seja Disponibilizado No Site Oficial Do Município O Edital Do Pregão

Eletrônico Nº 90024/2025 -Fornecimento de Materiais de Expediente, para atender as demandas dos

serviços administrativos de todos os dispositivos do Fundo Municipal de Saúde..

        Atenciosamente.

Beatriz Mendes L. G. Escrivani
Matricula Nº 211.349

mailto:licitacoespmvrj@gmail.com
http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
http://www.valenca.rj.gov.br/
http://www.comprasgovernamentais.gov.br/